
M'
JJ'jT Utadtu vestnik

občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto: XIX Ptuj, dne 25. februarja 1982 Številka: 3

V S K B I N A
KRAJEVNE SKUPNOSTI:
21. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 

sofinanciranje programa izgradnje komunalnih objektov in drugih 
objektov ter drugih dejavnosti na območju Krajevne skupnosti 
Podlehnik

22. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje programa izgradnje komunalnih in drugih objektov na 
območju krajevne skupnosti Žetale

23. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka v 
krajevni skupnosti Kog

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA PTUJ
24. Tista kandidatov za delegate v družbenopolitični zbor Skupščine 

občine Ptuj

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA ORMOŽ
25. Lista kandidatov za delegate v družbenopolitični zbor Skupščine 

občine Ormož

21.
Na podlagi 8. člena zakona o referendumu (Uradni list SRS, št. 23/77), 2. 

člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 3/73) in 22. člena statuta 
krajevne skupnosti Podlehnik je skupščina krajevne skupnosti Podlehnik na 
svoji seji dne 22. januarja 1982 sprejela

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO KRAJEVNEGA SAMO
PRISPEVKA ZA SOFINANCIRANJE PROGRAMA IZGRADNJE KO
MUNALNIH OBJEKTOV IN DRUGIH OBJEKTOV TER DRUGIH 
DEJAVNOSTI NA OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI PODLEH

NIK
1. člen -

Za območje krajevne skupnosti Podlehnik, ki obsega naselja: Dežno pri 
Podlehniku, Groca, Jablovec, Kozminci, Ložina, Polehnik, Rodni vrh, Sedla- 
šek. Spodnje Gruškovje, Stanošina, Strajna, Zakl in Zgornje Gruškovje, se 
razpisuje referendum za uvedbo krajevnega samoprispevka v denarju za sofi
nanciranje programa izgradnje komunalnih in drugih objektov ter drugih de
javnosti.

2. člen
Samoprispevek se uporabi za sofinanciranje gradnje naslednjih komunal

nih in drugih objektov ter drugih dejavnosti in sicer:
L Asfaltiranje ceste Dežno—Gorca do sindikalnega doma 

in pokopališča
2. Dokončanje ceste Podlehnik—Sp. Gruškovje
3. Grafnoziranje cest (krajevnih)
4. Elektrifikacija (postavitev TP in nn omrežja)
5. Razširitev vodovodnega omrežja
6. Nakup zemljišča za trgovino
7. SLO in DS ter društva
8. Popravilo zadružnega doma v Podlehniku
9. Za druge nepredvidene naloge in mrliško vežo

2.500.000. —
1.000. 000,—
5.000. 000,—

400.000, —
1.500.000, —

200.000, —
400.000, —
200.000, — 
620.000,—

3. člen
S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 11.820.000,— din, preostala 

sredstva za izvršitev programa bodo zagotovljena iz drugih virov.

4. člen
Samoprispevek se uvaja za dobo petih let in sicer od 1. junija 1982 do 31. 

maja 1987.
5. člen

Samoprispevek se uvaja v denarju:
Višina samoprispevka znaša:
1. Za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja oziroma 

nadomestila ter od drugih dohodkov in prejemkov, ki imajo značaj osebnih 
dohodkov — po stopnji 2 % od neto Osebnega dohodka oziroma nadomestila,

2. za zavezance, ki imajo dohodek od kmetijske dejavnosti — po stopnji 
4 % letno od katastrskega dohodka in dohodka od gozdov (posekanega lesa),

3. za zavezance, ki imajo dohodke od samostojnega opravljanja obrti in 
druge gospodarske dejavnosti ali intelektualnih storitev — po stopnji 4 % od 
čistega dohodka, zmanjšanega za davek; zavezanci iz prejšnjega odstavka, ki 
Plačujejo davek v pavšalnem letnem znesku, plačujejo samoprispevek v pavšal
nem letnem znesku, ki znaša letno 1.000.— din,

4. za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki je višja od pokojnine z varst
venim dodatkom — po stopnji 1 % od izplačane pokojnine,

5. za zavezance zaposlene v tujini, po pavšalnem znesku 1.000.— din.

Zavezanci, ki imajo dohodke iz dveh ali več virov, navedenih v prejšnjem 
odstavku, plačujejo samoprispevek za vsak vir posebej.

Samoprispevek ne plačujejo:
— občani od socialnih podpor, otroškega dodatka, učenci in študentje iz 

štipendij in učenci v gospodarstvu od nagrad,
— občani, ki imajo dohodek od pokojnin in invalidnin, ki ne presega po

kojnine oziroma invalidnine z varstvenim dodatkom.
6. člen

Zavezanci za samoprispevek so občhni, ki imajo stalno prebivališče na ob
močju krajevne skupnosti Podlehnik v naseljih: Dežno pri Podlehniku, Gor
ca, Jablovec, Kozminci, Ložina, Podlehnik, Rodni vrh, Sedlašek, Spodnje 
Gruškovje, Stanošina, Strajna, Zakl in Zgornje Gruškovje, občani, ki so iz 
navedenih naselij na začasnem .delu v tujini, njihove družine — pa imajo 
stalno prebivališče na območju krajevne skupnosti Podlehnik ter občani, ki v 
navedeni krajevni skupnosti nimajo stalnega prebivališča imajo pa na njiho
vem območju nepremičnine (počitniške hiše, stanovanjske hiše, gospodarska 
poslopja ali zidanice).

7. člen
Pravico do glasovanja na referendumu imajo vsi občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik krajevne skupnosti Podlehnik za naselja: Dežno pri 
Podlehniku, Gorca, Jablovec, Kozminci, Ložina, Rodni vrh, Podlehnik, 
Sedlašek, Spodnje Gruškovje, Stanošina, Strajna, Zakl in Zg. Gruškovje in 
zaposleni, ki še nimajo volilne pravice in Še niso vpisani v splošni volilni ime
nik, živijo pa na območju krajevne skupnosti Podlehnik v omenjenih naseljih.

Pri izidu glasovanja se ne štejejo tisti občani, za katere je uradno ugoto
vljeno, da se zaradi dela v tujini ali služenja vojaškega roka niso mogli udele
žiti glasovanja na referendumu.

8. člen
Referendum bo v nedeljo 14. marca 1982 od 6. do 18. ure na glasovalnem 

mestu, ki ga določi z odločbo volilna komisija pri Krajevni skupnosti Podleh
nik.

Na referendumu glasujejo volilci neposredno in tajno z glasovnico. Na 
glasovnici je naslednje besedilo:

\

KRAJEVNA SKUPNOST 
PODLEHNIK
GLASOVNICA

za referendum dne 14. marca 1982 
glasujem

,ZA” „ PROTI”
uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje programa izgradnje ko
munalnih objektov in drugih objektov ter drugih dejavnosti na območju Kra
jevne skupnosti Podlehnik.

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži ,,ZA”, če se strinja z 
uvedbo krajevnega samoprispevka, ..PROTI” pa obkroži, če se z uvedbo 
krajevnega Samoprispevka ne strinja.

Vse glasovnice so overjene s štampiljko Krajevne skupnosti Podlehnik.

9. člen
Za postopek o glasovanju pri izvedbi referenduma se smiselno uporabljajo 

določbe zakona o volitvah delegacij in delegiranju delegatov v skupščino 
DPS.

Postopek vodi in izid glasovanja ugotovi volilna komisija Krajevne skup
nosti Podlehnik.

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka sprejme na podlagi poročila vo 
lilne komisije krajevne skupnosti o uspešnem izidu referenduma Skupščina 
krajevne skupnosti Podlehnik.



STRAN 18J URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

10. Člen
Samoprispevek zaposlenih bodo obrafiunavale organizacije združenega de

la, temeljne organizacije združenega dela, zasebni delodajalci, od upokojen
cev pa skupnost pokojninskega in invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji 
oziroma njene podružnice ob vsakem izplafilu.

Kmetijski proizvajalci in obrtniki morajo svoje obveznosti izpolniti vsako 
leto najpozneje do 31. decembra vsakega leta.

Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo obveznosti iz samoprispevka v določe
nem roku, se obveznosti prisilno izterjajo po predpisih, ki veljajo za izterja
vo prispevkov in davkov občanov.

11. člen
Denarna sredstva, ki se zberejo od krajevnega samoprispevka so strogo 

namenska in se zbirajo na posebnem računu samoprispevka Krajevne skup
nosti Podlehnik.

Denar se nakazuje na poseben račun krajevnega samoprispevka pri Kra
jevni skupnosti Podlehnik štev. 52400-842-041-8222.

12. člen
Za zbiranje sredstev krajevnega samoprispevka je odgovoren svet skupšči

ne Krajevne skupnosti Podlehnik in odgovarja, da se zbrana sredstva upora
bljajo strogo namensko za izvedbo programa, za katerega je bil uveden sa
moprispevek.

13. člen
Sredstva za določene namene razporeja po programu svet skupščine kra

jevne skupnosti Podlehnik s posebnimi sklepi na podlagi letnega finančnega 
načrta krajevne skupnosti Podlehnik, ki ga sprejme Skupščina krajevne skup
nosti Podlehnik.

14. člen
O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi obračun, ki se predloži v 

potrditev Skupščini krajevne skupnosti in zboru občanov.

čistega dohodka zmanjšanega za davek; zavezanci iz prejšnjega odstavka, ki 
plačujejo davek v pavšalnem letnem znesku, plačujejo samoprispevek v pavšal
nem letnem znesku, ki znaša 1.000 din;

4. Za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki je višja od pokojnine za var
stvenim dodatkom — po stopnji 1,5 % od izplačane pokojnine;

5. Za lastnike vikend hišic, ki imajo stalno bivališče izven naše krajevne 
skupnosti, v pavšalnem znesku letno 1.000 din.

Zavezanci, ki imajo dohodke iz dveh ali več virov, navedenih v prejšnjem 
odstavku, plačujejo samoprispevek za vsak vir posebej;

Samoprispevka ne plačujejo:
— občani od socialnih podpor, otroškega dodatka, učenci in študentje iz 

štipendij in učenci v gospodarstvu od nagrad,
— občani, ki imajo dohodek od pokojnin in invalidnin, ki ne presega po

kojnine oziroma invalidnine z varstvenim dodatkom.

6.

Zavezanci za samoprispevek so občani, ki imajo stalno prebivališče na 
območju krajevne skupnosti Žetale v naseljih: Čermožiše, Dobrina, Kočice, 
Nadole in Žetale ter občani, ki nimajo stalnega prebivališča v navedeni 
krajevni skupnosti, imajo pa na njihovem območju nepremičnine (počitniške 
hišice, stanovanjske hiše, gospodarska poslopja ali zidanice).

7.
Pravico do glasovanja na referendumu imajo vsi občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik Krajevne skupnosti Žetale za naselja Čermožiše, 
Dobrina, Kočice, Nadole in Žetale in zaposleni, ki še nimajo volilne pravice 
in še niso vpisani v splošni volilni imenik, živijo pa na območju krajevne 
skupnosti Žetale v omenjenih naseljih.

Pri izidu glasovanja se ne štejejo tisti občani, za katere je uradno 
ugotovljeno, da se zaradi dela v tujini ali služenja vojaškega roka niso mogli 
udeležiti glasovanja na referendumu.

15. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.
Številka: 76/82 v
Datum: 18/2-1982

Predsednik
skupščine krajevne skupnosti 

Franc KOZEL 1. r.

22.
Na podlagi 8. člena zakona o referendumu (Uradni list SRS, št. 23/77), 2. 

člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 3/73) in 29. člena statuta 
Krajevne skupnosti Žetale je skupščina Krajevne skupnosti Žetale na svoji seji 
dne 4. februarja 1982 sprejela

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO KRAJEVNEGA SAMO
PRISPEVKA ZA SOFINANCIRANJE PROGRAMA IZGRADNJE KO
MUNALNIH IN DRUGIH OBJEKTOV NA OBMOČJU KRAJEVNE 

SKUPNOSTI ŽETALE

1.
V Krajevni skupnosti Žetale se razpiše referendum za naselja: Čermožiše, 

Dobrina, Kočice, Nadole in Žetale, za uvedbo samoprispevka v denarju za so
financiranje programa izgradnje komunalnih in drugih objektov na območju 
Krajevne skupnosti Žetale.

2.
Krajevni samoprispevek se uvaja za dobo 4 (štirih) let in sicer od 1. aprila 

1982 do 31. marca 1986.
3.

Samoprispevek se uporabi za sofinanciranje gradnje naslednjih komunal
nih in drugih objektov ter drugih dejavnosti in sicer:
1. Za vzdrževanje in obnovo krajevnih cest
2. Za pojačanje elektroomrežja
3. Za izgradnjo javnega telefona
4. Za obnovo prostorov ambulante
5. Za adaptacijo šole
6. Za ureditev vodovodnega omrežja
7. Za ureditev pokopališča

4.
S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 3.830.000 din, preostala sred

stva za izvršitev programa bodo zagotovljena iz drugih virov.

■ 5.
Samoprispevek se uvaja v denarju.
Višina samoprispevka znaša:
1. Za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja, oziro

ma nadomestila ter od drugih dohodkov in prejemkov, ki imajo značaj osebnih 
dohodkov — po stopnji 2 % od neto osebnega dohodka oziroma nadomestila;

2. Za zavezance, ki imajo dohddek od kmetijske dejavnosti, po stopnji 
3 % letno od novega katastrskega dohodka;

3. Za zavezance, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja obrti in 
druge gospodarske dejavnosti ali intelektualnih storitev — po stopnji 2 % od

i 8.
Referendum bo v nedeljo, 14. marca 1982 od 6. do 18. ure na glasoval

nem mestu, ki ga določi z odločbo volilna komisija pri Krajevni skupnosti 
Žetale.

Na referendumu glasujejo volilci neposredno in tajno z glasovnico. Na 
glasovnici je naslednje besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST — *
ŽETALE

GLASOVNICA
za referendum dne 14. marca 1982 

glasujem
„ZA” ..PROTI”
uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje' programa izgradnje 
komunalnih objektov in drugih objektov ter drugih dejavnosti na območju 
Krajevne skupnosti Žetale.

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži ,,ZA”, če se strinja z 
uvedbo krajevnega samoprispevka, ,,PROTI” pa obkroži, če se z uvedbo 
krajevnega samoprispevka ne strinja.

Vse glasovnice so overjene s štampiljko Krajevne skupnosti Žetale.

9.
Za postopek o glasovanju pri izvedbi referenduma se smiselno 

uporabljajo'določbe zakona o volitvah delegacij in delegiranju delegatov v 
skupščino DPS.

Postopek vodi in izid glasovanja ugotovi volilna komisija Krajevne 
skupnosti Žetale.

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka sprejme na podlagi poročila 
volilne komisije krajevne skupnosti o uspešnem izidu referenduma Skupščina 
krajevne skupnosti Žetale.

10.

Samoprispevek zaposlenih bodo obračunavale organizacije združenega 
dela, temeljne organizacije združenega dela, zasebni delodajalci, od 
upokojencev pa skupnost pokojninskega in invalidskega zavarovanja v SR 
Sloveniji oziroma njene podružnice ob vsakem izplačilu.

Kmetijski proizvajalci in obrtniki morajo svoje obveznosti izpolniti 
vsako leto najpozneje do 31. decembra vsakega leta.

Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo obveznosti iz samoprispevka v 
določenem roku, se obveznosti prisilno izterjajo po predpisih, ki veljajo za 
izterjavo prispevkov in davkov občanov.

11.

Denarna sredstva, ki se zberejo od krajevnega samoprispevka so strogo 
namenska in se zbirajo na posebnem računu samóprispevka Krajevne 
skupnosti Žetale.

Denar se nakazuje na poseben račun krajevnega samoprispevka pri 
Krajevni skupnosti Žetale štev. 53400-842-041-8243.

12.

Za zbiranje sredstev krajevnega samoprispevka je odgovoren svet 
skupščine krajevne skupnosti Žetale in odgovarja, da se zbrana sredstva 
uporabljajo strogo namensko za izvedbo programa, za katerega je bil uveden 
samoprispevek.

2.500.000 din
500.000 din
250.000 din 
80.000 din

100.000 din
100.000 din
300.000 din.



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 19

13.
Sredstva za določene namene razporeja po programu svet skupščine 

krajevne skupnosti Žetale s posebnimi sklepi na podlagi letnega finančnega 
načrta krajevne skupnosti Žetale, ki ga sprejme Skupščina krajevne skupnosti 
Žetale.

14.
O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi obračun, ki se predloži v 

potrditev Skupščini krajevne skupnosti in zboru občanov.

15.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku občin 

■ Ormož in Ptuj.

Štev.: SI-82/82
Datum: 15. 2. 1982

Predsednik 1
skupščine krajevne skupnosti 

Janez PULKO 1. r.

23.
Na podlagi 8. člena zakona o referendumu (Uf. list SRS, št. 23/77) in

2., 6. ter naslednjih členov zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 3/73) 
in na podlagi 28. in 30. člena statuta Krajevne skupnosti Kog je skupščina 
Krajevne skupnosti Kog na svoji seji, dne 26. januarja 1982, sprejel nasled
nji

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka v Kra

jevni skupnosti Kog.
1. člen

Razpiše se referendum za območje celotne Krajevne skupnosti Kog
da bi se zbrala potrebna sredstva za izvedbo sledečega programa v nasled
njih petih letih: '
1. Vzdrževanje krajevnih cest in drugih 

komunalnih objektov
2. Asfaltiranje krajevnih cest: Mali Kog 

(Vodranski Vrh in Vitan-Šalovci pa 
v naslednjih obdobjih)

3. Napeljava telefonskega omrežja
4. Napeljava vodovoda
5. Izobraževanje in vzgoja
6. Civilna zaščita
7. Delovanje delegatskega sistema
8. Skupne službe krajevnih skupnosti
9. Asfaltiranje občinske ceste Lačaves- 1

Vuzmetinci, približno 1000 m

1.500.000 dir

2.000.000 dir
500.000 dir
300.000 dir
250.000 dir
250.000 dir
250.000 dir
500.000 dir

2.000.000 din
2. člen

Za zagotovitev potrebnih sredstev bodo zavezanci obremenjeni po 
naslednjih stopnjah:
1. Lastniki kmetijskih zemljišč

10 %od katasterskega dohodka 1.210.000 din
2. Delavci v združenem delu in pri 

zasebnih obrtnikih
2 % od neto osebnega dohodka 1.536.000 din

3. Upokojenci s pokojnino brez 
varstvenega dodatka
2 % od pokojnine 600.000 din

4. Obrtniki
2 % od čistega dohodka 200.000 din

5. Delavci na začasnem delu v tujini
2.000 din letno po osebi 150.000 din

6. Lastniki traktorjev
20 din po konjski moči 500.000 din

Za izvedbo programa po prejšnjem členu računa krajevna skupnost 
še z naslednjimi sredstvi:
a) po pogodbah s krajani 1.100.000 din
b) soudeležba občinske komunalne

skupnosti za cesto Lačaves-Vuzmetinci 1.000.000 din
c) prispevek, ki se na nivoju občine ■ 

zbira za krajevne skupnsoti po
stopnji 0,5 % , 750.000 din

d) prispevek iz proračuna občine za
delovanje krajevne skupnosti 500.000 din

3. člen
Obveznost za plačevanje samoprispevka začne teči s 1. 7. 1982 in traja 

do 30. 6. 1987.
4. člen

ure Referendum 0 samoprispevku bo v nedeljo 14. 3. 1982 od 7. do 19.

^ Referendum vodi komisija, kije izvajala volitve v občinsko skupšči-

Komisija določi glasovalna mesta, imenuje glasovalne odbore, 
ugotavlja izid glasovanja in ga objavi.

5. člen
Pravico glasovanja na referendumu imajo vsi krajani, ki so starejši od 

18 let oziroma mlajši, če so zaposleni v združenem delu ali pri zasebnih 
delodajalcih.

Sklep o samoprispevku je sprejet, če je zanj glasovalo nad polovico 
vpisanih glasovalcev — zdomci se pri ugotavljanju rezultatov ne upošteva
jo.

6. člen
Krajevni samoprispevek bodo zavezanci plačevali na žiro Krajevne 

skupnosti Kog, štev. 52410-842-038-8397 po določilih 11. člena zakona o 
samoprispevku.

Za redno pobiranje krajevnega samoprispevka skrbi svet skupščine 
krajevne skupnosti, kije hkrati odgovoren za izvajanje del.

7. člen .
Svet skupščine krajevne skupnosti je pooblaščen spremeniti vrstni red 

izvajanja programa in vrednost posameznih programskih točk.
Svet skupščine krajevne skupnosti bo letno enkrat poročal krajanom 

o poteku zbiranja sredstev in izvajanja del.

8. člen
Prisilna izterjava krajevnega samoprispevka se opravi po postopku in 

po organih kot velja za prispevke in cfevke občanov.

9. člen
Na referendumu bodo glasovali krajani neposredno z glasovnico, ki 

bo imela naslednjo vsebino:

Krajevna skupnost Kog

GLASOVNICA
za referendum, dne 14. marca 1982.

Glasujem o sklepu skupščine Krajevne skupnosti Kog z dne 26. 
januarja 1982, da se uvede krajevni samoprispevek za čas od 1.7. 1982 do 
30.6. 1987.

ZA PROTI
Glasuje se tako, da se obkroži beseda »ZA«, če se glasovalec s skle

pom strinja oziroma, da se obkroži beseda »PROTI«, če se glasovalec s 
sklepom ne strinja.

Žig Krajevne skupnosti 
Kog

10. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, ter se še 

posebej objavi na krajevno običajen način.

Kog, 26. U 1982 
Številka: 15/2-1982

Predsednik skupščine 
Krajevne skupnosti Kog:

ViktorMUNDA, 1. r.

Občinska volilna komisija v Ptuju objavlja na podlagi 78. člena zakona 
o volitvah in delegiranju v skupščine (Uradni list SRS, št. 24/77 in 22/81)

LISTO KANDIDATOV
ZA DELEGATE V DRUŽBENO POLITIČNI ZBOR SKUPŠČINE OB

ČINE PTUJ

ki obsega naslednje delegate:

1. BAGÀR Feliks, 1930, srednja izobrazba, Slovenskogoriška 6, Ptuj
2. BRATUŠEK Zvonko, 1956, strojni tehnik, Cirkulane 32, Cirkulane
3. CEBEK Ivan, 1959, prodajalec, Zgornja Pristava 10, Dolena
4. ČUČEK Vladimira, 1953, ekonomist, Nova vas n. h. Ptuj
5. DOPLIHAR Cvetko, 1927, dr. znanosti dipl. veterinar, Ciril Metodov 

drevored 10, Ptuj
6. FRAS Angelca, 1951, predmetna učiteljica,Trnovska vas44,Trnovska

vas
7. GOLUB Jože, 1954, gradbeni tehnik, Zamušani 8, Moškajnci
8. HOJKER Ervin, 1944, učitelj, Grajena 40, Ptuj
9. HRGA Ignac, 1923, kmet, Gabernik'28, Juršinci

10. JAGER Milan, 1943, dipl. veterinar, Potrčeva 50, Ptuj
11. KOROŠEC Majda, 1925, upokojenka, Cankarjeva 5, Ptuj
12. KOVAČEC Stanko, 1925, upokojenec, Kidričevo 3, Kidričevo
13. KOVAČIČ Marija, 1942, dipl. psiholog, Sovjak 6, Trnovska vas
14. KRAJNČEVIČ Alojz, 1944, prometni tehnik, Potrčeva 46, Ptuj



K
) —

---
---

---
• —

o -
o 

oo
 -j

 os
 ^

STRAN 20 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ/

LONČARIC Franc, 1921, upokojenec, Ziherlova 3, Ptuj 
MARINKOVIČ Lojzka, 1943, prodajalka, Volkmerjeva 5, Ptuj 
PAVLINEK Jože, 1947, komercialist. Zg. Hajdina 93, Ptuj 
PUKLAVEC Metka, 1945, dipl. ing. kemije, Volkmerjeva 9, Ptuj 
ROJS Hilda, 1942, laborant kemije, Kidričevo 2, Kidričevo 
ŠTOLFA Marjan, 1933, bolničar, Volkmerjeva 5, Ptuj

21. ŠTROS Saša, 1947, inženir kemije, Ziherlova 6, Ptuj
22. TACIGATone, 1936, kmetijski tehnik, Kidričevo 26/a, Kidričevo
23. TETIČKOVIČ Franc, 1930, dipl. sociolog, Bekova 1, Ptuj
24. TOMINŠEK Marija, 1933, višji upravni delavec, Tomšičeva 2, Ptuj
25. TRANTURA Jože, 1960, študent, Sestrže 95, Majšperk
26. VAUPOTIČ Jože, 1942, ing. organizacije dela, Savinova 13, Ptuj
27. VUK Terezija, 1937, ekonomist, Ciril Metodov drevored 15, Ptuj
28. ŽAMPA Janez, 1954, kmetijski inženir, Levanjci 10, Desternik
29. ŽMAVC Karel, 1918, upokojenec, Jenkova 6, Ptuj
30. ŽURAN Martin, 1928, kmet, Cirkulane 76, Cirkulane

Kandidatno listo je predložila občinska konferenca socialistične zveze 
delovnega ljudstva Ptuj. Ta kandidatna lista je sestavljena v skladu z 
zakonom.

Glasovanje za izvolitev kandidatov bo v nedeljo, dne 14. marca 1982.

Številka: OVK 014-25/82 
Ptuj, dne 23. februarja 1982

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 

Tajnik:
Franc POTOČNIK 1. r. ,

Člani:
Maks ŽMAUC 1. r. 
Karel RAJNIŠ 1. r. 
Ignac MURKO 1. r.

Predsednik: 
Jože VIDOVIČ 1. r.

«

25.

RAZGLAS

Občinska volilna komisija v Ormožu objavlja na podlagi 78. člena zakona o voli
tvah in delegiranju v skupščine listo kandidatov za delegate v družbenopolitičnem zboru 
skupščine občine<Ormož, ki obsega naslednje kandidate:

Ime in priimek

1. Franja DEBELJAK
2. Ivan HORVAT
3. Branislav JOVANOVIČ
4. Marija KAČIČNIK
5. Jožef KORPAR
6. Vekoslav KOSI
7. Vlado Kovačič
8. Miran KRAJNC
9. Martin KRAMAR

10. Gabriela KUHAR
11. Stanislav KUMER
12. Ivana LAH
13. Mirko LUKNER
14. Anton LUSK0VIČ
15. Marta PERŠAK
16. Slavica RAJH
17. Marjan SEVER
18. Stanko ŠALAMUN
19. Aleksander ŠTAMPAR
20. Vili TROFENIK

roj. poklic
leto
1938 ing. org. dela
1944 kv. elektrikar
1956 strugar
1933 učitelj
1826 kmetovalec
1954 ing. org. dela
1942 učitelj
1946 veterinar
1931 avtomehanik
1941 pravnik
1927 kmet. tehnik
1934 kmetovalka
1942 ing. org. dela
1949 dipl. pravnik
1941 medic, sestra
1946 učiteljica
1959 stroj, tehnik
1961 študent VEKŠ
1947 kmet. tehnik
1943 profesor

prebivališče

Cvetlična 23, Ormož 
Kolodvorska 15, Sred.
Or. Hrovata 1, Ormož 
Šolska 6, Središče 
Osluševci 15 Podgorci 
Kolodvor. 2 Ormož 
Tomaž 19
Skolibrova 8, Ormož 
Pavlovci 18, Ormož 
Sloven. 65, Središče 
Hermanci 52, Miklavž 
Lačaves 1, Kog 
Flegeričeva 6, Ormož 
Skolibrova 8, Ormož 
Vrtnarska 3, Ormož 
Mihalovci 52 
Hajndl 24 
Hardek 10, Ormož 
Kajžar 42, Miklavž 
Mihovci 104, Vel. Nedelja

i

Kandidatno listo je predložila občinska konferenca SZDL Ormož. Ta kandidatna 
lista je sestavljena v skladu z zakonom. Glasovanje o izvolitvi delegatov bo dne 14. 3. 
1982. '

V Ormožu, dne 23. 2. 1982

Občinska volilna komisija v Ormožu.

Tajnik:
Anton PRAPOTNIK 1. r.

Član:
Anica KOVAČIČ 1. r.

Namestnik predsednika: 
Franc ŽABOTA 1. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma dvakrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih 
številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj zavod Rqdio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik MARICA FAJT. Sedež

uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska časopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.

\ ‘


